
Šakių rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento 

4 priedas 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 

 

2024-07-23 K-29 

 

Komiteto posėdžio data: 2024-07-23 

 

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 10:00 – 11:10 val.  

 

Komiteto posėdžio pavadinimas: Ūkio ir verslo komitetas.  

 

Komiteto posėdžio pirmininkas: Giedrius Pulokas.  

 

Komiteto posėdžio sekretorė: Inga Kanapeckienė.  
 

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Romas Pukinskas, Dainius Grincevičius, Artūras 

Varankevičius, Valdas Stankūnas, Giedrius Pulokas, Martinas Eimutis.  

 

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti komiteto dalyviai: Raimondas Januševičius – Šakių rajono 

savivaldybės meras, Darius Jakavičius – Šakių rajono savivaldybės vicemeras, Egidijus Peleckis – 

Šakių rajono savivaldybės vicemeras, Egidija Grigaitienė – Šakių rajono savivaldybės 

administracijos Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriaus vedėja, Martynas Remeikis – Šakių 

rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų skyriaus vedėjas, Eglė Plančiūnienė – Šakių 

rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja, Jurgita 

Bosikienė – Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja, 

Daiva Palukaitienė – VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centro direktorė.          

 

Komiteto posėdžio susirinkimo esmė:  

 1. SVARSTYTA. Premijų skyrimo abiturientams ir jų mokytojams klausimas.  

 Pranešėja Eglė Plančiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.     

 2. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. 

T-140 „Dėl bendrojo ugdymo klasių komplektų ir priešmokyklinio, ikimokyklinio bei mišrių ugdymo 

grupių skaičiaus nustatymo 2024/2025 mokslo metams“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėja Eglė Plančiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.     



2 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Ukio ir verslo\0723_informacinė pažyma.docx 

 3. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 24 d. sprendimo T-194 

„Dėl pritarimo rengti ir teikti paraišką projektui ,,Zyplių dvaro sodybos pirmojo svirno (u. k. 24743) 

Šakių rajono sav., Lukšių sen., Tubelių k., Beržų g. 3, tvarkybos (restauravimo, remonto) darbų 

projektas ir projekto vykdymo priežiūros paslaugos“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Eglė Plančiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja, informavo, kad Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos 

darbų (paveldotvarkos) finansavimo tvarkos aprašo 16.2.1 papunktis numato, kad Kultūros paveldo 

departamentas finansuoja projektus iki 60 proc. tinkamų finansuoti išlaidų, jei pareiškėjas yra viešasis 

juridinis asmuo. Valstybė per 2025–2027 m. kultūros paveldo objekto – Zyplių dvaro sodybos 

pirmojo svirno tvarkybai skirs apie 94,16 tūkst. Eur, o Šakių rajono savivaldybės administracija turėtų 

skirti apie 77,04 tūkst. Eur, tai sudarytų 45 proc. projekto vertės. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).      

 4. SVARSTYTA. Pritarimo rengti ir teikti paraišką projektui „Zanavykų muziejaus 

modernizavimas“ klausimas.  

 Pranešėja Eglė Plančiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja, informavo, kad mažiausias prisidėjimas yra 15 proc., tačiau 

skiriant nuo 6 iki 10 proc. prisidėjimą gaunama 20 papildomų konkursinių balų. Todėl sprendimo 

projekte numatyta prisidėti 21 proc.   

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).      

 5. SVARSTYTA. Pritarimo rengti ir teikti paraišką projektui „Svetošino dvaro aktualizavimas 

ir įveiklinimas“ klausimas.   

 Pranešėja Eglė Plančiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 5, „susilaikė“ - 1.      

 6. SVARSTYTA. Pritarimo rengti ir teikti paraišką projektui „Švietimo pagalbos ir 

koordinuotai teikiamų paslaugų užtikrinimas“ klausimas.   

 Pranešėja Eglė Plančiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.      

 7. SVARSTYTA. Pritarimo viešajai įstaigai „Šakių turizmo ir verslo informacijos centras“ 

dalyvauti partnerio teisėmis projekte „Viešųjų turizmo paslaugų efektyvinimas Marijampolės 

regione“ klausimas.   



3 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Ukio ir verslo\0723_informacinė pažyma.docx 

 Pranešėja Daiva Palukaitienė, VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centro direktorė 

informavo, kad atvykstant į rajoną nuo Kauno pusės ties Lekėčiais ir nuo Jurbarko pusės bus įrengti 

interaktyvūs žemėlapiai.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).        

 8. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T-

201 ,,Dėl Šakių rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros fondo nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo klausimas.   

 Pranešėja Daiva Palukaitienė, VšĮ Šakių turizmo ir verslo informacijos centro direktorė. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).       

 9. SVARSTYTA. Gelgaudiškio „Šaltinio“ ugdymo centro grupinio gyvenimo namuose 

ilgalaikės/trumpalaikės socialinės globos paslaugos kainos suderinimo klausimas.  

 Pranešėja Daiva Pilypaitytė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.     

 10. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 22 d. sprendimo Nr. 

T-278 „Dėl Šakių rajono savivaldybės šeimos tarybos sudarymo“ pakeitimo klausimas.   

 Pranešėja Aušra Pavydienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė). 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.     

 11. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. 

T-192 „Dėl atstovo delegavimo į Marijampolės regiono integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų  

skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).      

 12. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. T-

52 „Dėl Šakių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 m. 

priemonių vykdymo sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų  

skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).      



4 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Ukio ir verslo\0723_informacinė pažyma.docx 

 13. SVARSTYTA. Šakių rajono Gelgaudiškio pagrindinėje mokykloje teikiamų mokamų 

paslaugų kainų nustatymo klausimas. 

 Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų  

skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu. 

 14. SVARSTYTA. Pritarimo jungtinės veiklos sutarčiai dėl viešųjų paslaugų, susijusių su 

turizmu, teikimo Marijampolės regione klausimas.  

 Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų  

skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).      

 15. SVARSTYTA. Pritarimo rengti ir teikti paraišką 2021–2027 m. „Interreg VI–A“ 

Lietuvos–Lenkijos programos trečiajame kvietime bei lėšų skyrimo klausimas.   

 Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų  

skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).      

 16. SVARSTYTA. Pritarimo rengti ir teikti paraišką projektui ,,Investicijoms tinkamų 

teritorijų išvystymo netolygumų šalinimas Šakių rajono savivaldybėje“ klausimas.   

 Pranešėjas Martynas Remeikis, Šakių rajono savivaldybės administracijos Ūkio ir investicijų  

skyriaus vedėjas. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 17. SVARSTYTA. Pritarimo rengti ir teikti paraišką projektui „Sveikatos priežiūros 

specialistų rengimas, pritraukimas“ klausimas.   

 Pranešėjas Darius Jakavičius, Šakių rajono savivaldybės vicemeras informavo, kad projektas 

dėl lėšų skyrimo suderintas su Biudžeto, turto ir strateginio planavimo skyriumi, tik tai pamiršta 

įrašyti į aiškinamojo rašto 2 punktą. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai).   

 18. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. T-

35 „Dėl Šakių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimo klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja informavo, kad įtraukiama nauja priemonė/projektas „Amatų 



5 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Ukio ir verslo\0723_informacinė pažyma.docx 

puoselėjimas ir skatinimas Sūduvos krašte“ į Šakių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginį 

veiklos planą Regioninės plėtros ir bendruomeninių iniciatyvų programą ir įtraukiama nauja 

priemonė/projektas „Jungtys“ į Šakių rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginį veiklos planą, 

Socialinės ir sveikatos apsaugos programą. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 19. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės 2024 m. vasario 9 d. sprendimo Nr. T-36 „Dėl 

Šakių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 20. SVARSTYTA. Pritarimo Šakių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 2023 metų ataskaitai klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 21. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

T-379 „Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčio dalies kompensacijos mokėjimo 

ir permokėtos kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 22. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. 

T-58 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Šakių rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo klausimas. 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 Romas Pukinskas nusišalinimo nuo sprendimo projekto svarstymo ir balsavimo.   

 23. SVARSTYTA. Sutikimo registruoti asociacijos Šakių rajono bitininkų draugijos buveinę 

klausimas. 



6 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Ukio ir verslo\0723_informacinė pažyma.docx 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja.  

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 5 (vienbalsiai). 

 24. SVARSTYTA. Ilgalaikio turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino 

perdavimo klausimas. 

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 25. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų, esančių Šakiuose, Bažnyčios g. 37, nuomos 

viešojo konkurso būdu klausimas.  

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 26. SVARSTYTA. Šakių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. 

T-255 „Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Šakiuose, Bažnyčios g. 4, perdavimo viešajai įstaigai 

Šakių verslo informacijos centrui pagal panaudos sutartį“ pakeitimo klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 27. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų, esančių Šakiuose, Bažnyčios g. 4, perdavimo 

asociacijai Šakių miesto veiklos grupei pagal panaudos sutartį klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 28. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų, esančių Griškabūdžio seniūnijoje, Patašinės 

kaime, Alyvų g. 9, perdavimo asociacijai Patašinės kaimo bendruomenės centrui pagal panaudos 

sutartį klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja.   

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 



7 

 

C:\DISKAS_D\dokumentai\2024\Komitetai\Ukio ir verslo\0723_informacinė pažyma.docx 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 29. SVARSTYTA. Valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 8458/0002:147, dalies, esančios 

Vytauto g. 33, Kudirkos Naumiesčio m., Šakių r. sav., perdavimo neatlygintinai naudotis Šakių rajono 

Kudirkos Naumiesčio Vinco Kudirkos gimnazijai klausimas.  

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 30. SVARSTYTA. 2024 m. kovo 20 d. Valstybinės žemės sutarties Nr. VŽN-1 nutraukimo 

klausimas.   

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 31. SVARSTYTA. Kitos paskirties žemės sklypo dalių nustatymo klausimas. 

 Pranešėja Jurgita Bosikienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 32. SVARSTYTA. Sutikimo vykdyti projekto veiklas klausimas.   

 Pranešėja Egidija Grigaitienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Biudžeto, turto ir 

strateginio planavimo skyriaus vedėja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui.    

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

 33. SVARSTYTA. Šakių rajono meno mokyklos nuostatų patvirtinimo klausimas.  

 Pranešėja Eglė Plančiūnienė, Šakių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja. 

 NUTARTA. Siūlyti pritarti sprendimo projektui. 

 BALSAVO: „už“ – 6 (vienbalsiai). 

*** 

 Iš posėdžių salės išvyko komiteto narys Dainius Grincevičius. Toliau posėdyje dalyvauja 5 

komiteto nariai.  

 Artūras Varankevičius pateikė atsakymą į G. Puloko paklausimą „Dėl Šakių miesto turgaus 

aikštės statybos darbų, pagal sutartį „Šakių miesto turgaus aikštės teritorijos ir jos prieigų paprastojo 

remonto darbų pirkimas“ (susieta DVS priemonėmis Nr. P-1234). 
 

Posėdžio sekretorė     Inga Kanapeckienė  


